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DAĞITIM YERLERİNE

  Smart Economic Planning and Industrial Policy (SEPIP) Konferansları, sanayi politikaları, iktisadi planlama,
büyüme ve kalkınma politikaları, sürdürülebilir büyüme, rekabetçilik ve orta gelir tuzağı alanlarında gelişmiş ve
gelişmekte olan ülkeler ile kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör arasında iş
birliği ortamı oluşturmaktadır. Tüm bu aktörleri ortak paydada buluşturacak bir tasarıma sahiptir.

  SEPIP 2025 Konferansı, OSTİM Teknik Üniversitesi ve University of Nevada'nın ortak
organizasyonunda 14-15 Ekim 2025 tarihlerinde Ankara’da OSTİM Teknik Üniversitesi yerleşkesinde
ve çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir.

  “Teknolojik, Jeopolitik ve Çevresel Değişim Çağında Sanayi Politikası, Ticaret Savaşları ve Ekonomik
Kalkınma” ana teması etrafında yapılandırılmış olan SEPIP 2025 Konferansı, aşağıdaki başlıklarda özgün akademik
katkılara açıktır.
  Dijitalleşme ve Yeşil Dönüşüm Sürecinde Sanayi Politikaları
  Uluslararası Rekabet, Ticaret Savaşları ve Küresel Ekonomik Dengeler
  Bölgesel Kalkınma, Yenilikçilik ve Endüstriyel Gelecek
  KOBİ’ler, Teknoloji Transferi ve Sürdürülebilir Üretim
  Ekonomik Planlama ve Sanayi 5.0 Perspektifi

  Konferans, hibrit formatta (hem çevrimiçi hem de fiziksel) gerçekleştirilecek, panel oturumları, davetli
konuşmalar ve akademik bildiri sunumlarına ev sahipliği yapacaktır.

  Konferansa ilişkin detaylı bilgilere www.sepip.org ve sepip2025.ostimteknik.edu.tr adreslerinden ulaşabilir.
Bildiri özet gönderim süreci başlamış olup, son başvuru tarihi 12 Eylül 2025’tir.

  Destekleriniz, kıymetli iş birliğinizle eğitim ve sanayi arasındaki köprüyü güçlendirmek ve ülkemizin geleceğine
katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen SEPIP 2025 Konferansı'nda sizleri ve üniversitenizi aramızda görmekten
büyük memnuniyet duyarız. Konferansla ilgili duyurunun ve afişin ilgili birimlerle paylaşılması ve akademisyenlerin
katılımının teşvik edilmesi hususunda gereği için bilgilerinizi arz ederim.
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